Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Буденновского сельского поселения

____________________________________________________________________

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

   03.10.2022 г.                                                                                                    № 83
    п. Конезавод им Буденного
 О пробных топках
          В соответствии с Приказом министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 №115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок» и в  целях проверки готовности котельного хозяйства: систем теплоснабжения объектов социальной сферы   к работе в осенне-зимний период  2022-2023 годов:

1. Руководителям предприятий, учреждений и организаций независимо от форм собственности,  поставляющих тепловую энергию на отопление объектов социальной сферы провести с 03 октября по 06 октября  2022 года пробные пуски котельных  и пробные топки согласно рекомендациям, изложенным в приложении к настоящему распоряжению.  Результаты пробных топок оформить актом.

2. Обнаруженные по результатам  пробных топок  недостатки устранить до  11 октября 2022 г.

3. В срок до 11 октября 2022 г. предоставить в Администрацию Буденновского  сельского  поселения   информацию о проделанной работе с приложением копий актов пробных топок.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста муниципального хозяйства Администрации  Буденновского сельского поселения Сураеву А.В.
Глава Администрации

Буденновского сельского поселения                                                  Д.А. Ефремов
Распоряжение вносит:
 специалист

 муниципального хозяйства
Сураева А.В